*1010007036*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共5頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610台北市和平東路1段162號

承辦人：陳愷欣

電話：(02)77345836

電子信箱：kaihsin@ntnu.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年12月22日

發文字號：師大進字第1010027553號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校進修推廣學院為達成適性揚才、多元創思之教育願景

，於本年度依十二年國教之理念，辦理多元冬令營隊，敬

請　查照轉知。

說明：

一、本校進修推廣學院與新竹市私立光復高級中學合作辦理新

竹地區冬令營課程，相關訊息懇請轉告周知（網址：http

：／／www.sce.ntnu.edu.tw）。

二、為鼓勵報名，提供學費優惠方案，敬請上網查詢。

三、本營隊結合十二年國教的適性揚才、多元創思，均衡學習

及發展之理念，提供孩子多元學習的機會，讓孩子樂於學

習，發揮創造力，懇請代為轉知。營隊內容如下：

(一)機器人特攻隊：動手打造機器人，學習機械原理。

(二)歡樂戲劇村：開發肢體與感官，加強表達能力。

(三)天才「攝」計師：光影、美學新體驗，發現美麗新「視

」界。

(四)科學家的實驗室：透過實驗，探索科學奧妙。

(五)熱情小「樂」兵：輕鬆演奏美妙旋律。

6

53

第2頁，共5頁

裝

訂

線

(六)小大師的「藝」想世界：美感養成課程，繪出繽紛色彩

。

正本：新竹市東區陽光國民小學、新竹市香山區頂埔國民小學、新竹市北區舊社國民小

學、新竹市東區新竹國民小學、新竹市北區北門國民小學、新竹市北區民富國民

小學、新竹市東區東門國民小學、新竹市北區西門國民小學、新竹市東區三民國

民小學、新竹市東區龍山國民小學、新竹市北區南寮國民小學、新竹市東區建功

國民小學、新竹市東區水源國民小學、新竹市香山區香山國民小學、新竹市香山

區大庄國民小學、新竹市香山區朝山國民小學、新竹市香山區內湖國民小學、新

竹市香山區大湖國民小學、新竹市香山區茄苳國民小學、新竹市香山區虎林國民

小學、新竹市東區竹蓮國民小學、新竹市東區東園國民小學、新竹市東區關東國

民小學、新竹市北區載熙國民小學、新竹市香山區南隘國民小學、新竹市香山區

港南國民小學、新竹市東區科園國民小學、新竹市東區高峰國民小學、新竹市東

區青草湖國民小學、新竹市私立曙光國民小學、新竹市私立矽谷國民小學、國立

新竹教育大學附設實驗國民小學、新竹縣關西鎮關西國民小學、新竹縣關西鎮東

安國民小學、新竹縣關西鎮石光國民小學、新竹縣關西鎮太平國民小學、新竹縣

關西鎮東光國民小學、新竹縣關西鎮錦山國民小學、新竹縣關西鎮玉山國民小學

、新竹縣新埔鎮新埔國民小學、新竹縣新埔鎮新星國民小學、新竹縣新埔鎮照門

國民小學、新竹縣新埔鎮照東國民小學、新竹縣新埔鎮北平國民小學、新竹縣新

埔鎮枋寮國民小學、新竹縣新埔鎮寶石國民小學、新竹縣新埔鎮文山國民小學、

新竹縣竹東鎮竹東國民小學、新竹縣竹東鎮大同國民小學、新竹縣竹東鎮陸豐國

民小學、新竹縣竹東鎮中山國民小學、新竹縣竹東鎮員崠國民小學、新竹縣竹東

鎮二重國民小學、新竹縣竹東鎮竹中國民小學、新竹縣竹東鎮瑞峰國民小學、新

竹縣湖口鄉新湖國民小學、新竹縣湖口鄉信勢國民小學、新竹縣湖口鄉湖口國民

小學、新竹縣新豐鄉山崎國民小學、新竹縣湖口鄉長安國民小學、新竹縣湖口鄉

中興國民小學、新竹縣橫山鄉橫山國民小學、新竹縣橫山鄉田寮國民小學、新竹

縣橫山鄉大肚國民小學、新竹縣橫山鄉沙坑國民小學、新竹縣新豐鄉新豐國民小

學、新竹縣新豐鄉福興國民小學、新竹縣新豐鄉埔和國民小學、新竹縣芎林鄉芎

林國民小學、新竹縣芎林鄉碧潭國民小學、新竹縣芎林鄉五龍國民小學、新竹縣

寶山鄉寶山國民小學、新竹縣寶山鄉新城國民小學、新竹縣寶山鄉雙溪國民小學

、新竹縣寶山鄉三峰國民小學、新竹縣北埔鄉北埔國民小學、新竹縣北埔鄉大坪

國民小學、新竹縣峨眉鄉峨眉國民小學、新竹縣峨眉鄉富興國民小學、新竹縣尖

石鄉尖石國民小學、新竹縣尖石鄉嘉興國民小學、新竹縣尖石鄉新樂國民小學、

新竹縣尖石鄉錦屏國民小學、新竹縣尖石鄉玉峰國民小學、新竹縣尖石鄉石磊國

民小學、新竹縣尖石鄉秀巒國民小學、新竹縣尖石鄉新光國民小學、新竹縣五峰

鄉五峰國民小學、新竹縣五峰鄉桃山國民小學、新竹縣五峰鄉花園國民小學、新

竹縣關西鎮南和國民小學、新竹縣新豐鄉福龍國民小學、新竹縣新埔鎮清水國民

小學、新竹縣新豐鄉瑞興國民小學、新竹縣湖口鄉華興國民小學、新竹縣竹北市

中正國民小學、新竹縣竹北市竹仁國民小學、新竹縣竹北市新社國民小學、新竹

縣竹北市六家國民小學、新竹縣竹北市東海國民小學、新竹縣竹北市豐田國民小

學、新竹縣竹北市麻園國民小學、新竹縣竹北市新港國民小學、新竹縣竹北市鳳

岡國民小學、新竹縣竹北市博愛國民小學、新竹縣竹北市光明國民小學、新竹縣

新豐鄉松林國民小學、新竹縣竹北市十興國民小學、新竹縣竹北市東興國民小學

、新竹縣竹北市興隆國民小學、苗栗縣頭屋鄉明德國民小學、苗栗縣苗栗市建功

國民小學、苗栗縣苗栗市大同國民小學、苗栗縣苗栗市新英國民小學、苗栗縣苗

栗市僑育國民小學、苗栗縣苗栗市文山國民小學、苗栗縣苗栗市啟文國民小學、

6

53

第3頁，共5頁

裝

訂

線

苗栗縣頭屋鄉頭屋國民小學、苗栗縣公館鄉公館國民小學、苗栗縣公館鄉五榖國

民小學、苗栗縣公館鄉福基國民小學、苗栗縣公館鄉福德國民小學、苗栗縣公館

鄉開礦國民小學、苗栗縣公館鄉鶴岡國民小學、苗栗縣公館鄉南河國民小學、苗

栗縣銅鑼鄉銅鑼國民小學、苗栗縣銅鑼鄉文峰國民小學、苗栗縣銅鑼鄉九湖國民

小學、苗栗縣銅鑼鄉中興國民小學、苗栗縣銅鑼鄉興隆國民小學、苗栗縣銅鑼鄉

新隆國民小學、苗栗縣三義鄉建中國民小學、苗栗縣三義鄉僑成國民小學、苗栗

縣三義鄉育英國民小學、苗栗縣三義鄉鯉魚國民小學、苗栗縣苑裡鎮苑裡國民小

學、苗栗縣苑裡鎮林森國民小學、苗栗縣苑裡鎮文苑國民小學、苗栗縣苑裡鎮山

腳國民小學、苗栗縣苑裡鎮中山國民小學、苗栗縣苑裡鎮蕉埔國民小學、苗栗縣

苑裡鎮藍田國民小學、苗栗縣苑裡鎮中正國民小學、苗栗縣通霄鎮通霄國民小學

、苗栗縣通霄鎮圳頭國民小學、苗栗縣通霄鎮五福國民小學、苗栗縣通霄鎮城中

國民小學、苗栗縣通霄鎮啟明國民小學、苗栗縣通霄鎮新埔國民小學、苗栗縣通

霄鎮烏眉國民小學、苗栗縣通霄鎮楓樹國民小學、苗栗縣通霄鎮南和國民小學、

苗栗縣通霄鎮坪頂國民小學、苗栗縣西湖鄉西湖國民小學、苗栗縣西湖鄉僑文國

民小學、苗栗縣西湖鄉五湖國民小學、苗栗縣西湖鄉瑞湖國民小學、苗栗縣頭份

鎮頭份國民小學、苗栗縣頭份鎮后庄國民小學、苗栗縣頭份鎮六合國民小學、苗

栗縣頭份鎮新興國民小學、苗栗縣頭份鎮斗煥國民小學、苗栗縣頭份鎮信德國民

小學、苗栗縣頭份鎮僑善國民小學、苗栗縣頭份鎮尖山國民小學、苗栗縣竹南鎮

竹南國民小學、苗栗縣竹南鎮海口國民小學、苗栗縣竹南鎮照南國民小學、苗栗

縣竹南鎮大埔國民小學、苗栗縣三灣鄉三灣國民小學、苗栗縣三灣鄉大河國民小

學、苗栗縣三灣鄉大坪國民小學、苗栗縣南庄鄉南庄國民小學、苗栗縣南庄鄉南

埔國民小學、苗栗縣南庄鄉田美國民小學、苗栗縣南庄鄉東河國民小學、苗栗縣

南庄鄉蓬萊國民小學、苗栗縣造橋鄉造橋國民小學、苗栗縣造橋鄉豐湖國民小學

、苗栗縣造橋鄉談文國民小學、苗栗縣造橋鄉錦水國民小學、苗栗縣造橋鄉僑樂

國民小學、苗栗縣後龍鎮後龍國民小學、苗栗縣後龍鎮溪洲國民小學、苗栗縣後

龍鎮新港國民小學、苗栗縣後龍鎮富田國民小學、苗栗縣後龍鎮同光國民小學、

苗栗縣後龍鎮龍坑國民小學、苗栗縣後龍鎮大山國民小學、苗栗縣後龍鎮外埔國

民小學、苗栗縣後龍鎮成功國民小學、苗栗縣後龍鎮中和國民小學、苗栗縣大湖

鄉大湖國民小學、苗栗縣大湖鄉華興國民小學、苗栗縣大湖鄉大南國民小學、苗

栗縣大湖鄉南湖國民小學、苗栗縣大湖鄉東興國民小學、苗栗縣大湖鄉武榮國民

小學、苗栗縣大湖鄉新開國民小學、苗栗縣大湖鄉栗林國民小學、苗栗縣獅潭鄉

獅潭國民小學、苗栗縣獅潭鄉永興國民小學、苗栗縣獅潭鄉豐林國民小學、苗栗

縣卓蘭鎮卓蘭國民小學、苗栗縣卓蘭鎮內灣國民小學、苗栗縣卓蘭鎮豐田國民小

學、苗栗縣卓蘭鎮坪林國民小學、苗栗縣卓蘭鎮雙連國民小學、苗栗縣卓蘭鎮景

山國民小學、苗栗縣泰安鄉泰興國民小學、苗栗縣泰安鄉清安國民小學、苗栗縣

泰安鄉汶水國民小學、苗栗縣泰安鄉象鼻國民小學、苗栗縣泰安鄉梅園國民小學

、苗栗縣後龍鎮海寶國民小學、苗栗縣造橋鄉龍昇國民小學、苗栗縣竹南鎮頂埔

國民小學、苗栗縣頭份鎮永貞國民小學、苗栗縣頭份鎮建國國民小學、苗栗縣竹

南鎮竹興國民小學、苗栗縣苗栗市文華國民小學、苗栗縣苗栗市福星國民小學、

苗栗縣竹南鎮新南國民小學、苗栗縣頭份鎮蟠桃國民小學、苗栗縣苑裡鎮客庄國

民小學、苗栗縣公館鄉仁愛國民小學、苗栗縣頭份鎮信義國民小學、苗栗縣泰安

鄉士林國民小學、桃園縣桃園市桃園國民小學、桃園縣桃園市南門國民小學、桃

園縣桃園市東門國民小學、桃園縣桃園市中埔國民小學、桃園縣桃園市成功國民

小學、桃園縣桃園市會稽國民小學、桃園縣桃園市建國國民小學、桃園縣桃園市

中山國民小學、桃園縣蘆竹鄉南崁國民小學、桃園縣蘆竹鄉公埔國民小學、桃園

縣蘆竹鄉蘆竹國民小學、桃園縣蘆竹鄉大竹國民小學、桃園縣蘆竹鄉新興國民小

6

53

第4頁，共5頁

裝

訂

線

學、桃園縣蘆竹鄉外社國民小學、桃園縣蘆竹鄉山腳國民小學、桃園縣蘆竹鄉頂

社國民小學、桃園縣蘆竹鄉海湖國民小學、桃園縣大園鄉大園國民小學、桃園縣

大園鄉圳頭國民小學、桃園縣大園鄉內海國民小學、桃園縣大園鄉溪海國民小學

、桃園縣大園鄉潮音國民小學、桃園縣大園鄉果林國民小學、桃園縣大園鄉后厝

國民小學、桃園縣大園鄉沙崙國民小學、桃園縣大園鄉埔心國民小學、桃園縣大

園鄉五權國民小學、桃園縣復興鄉奎輝國民小學、桃園縣大園鄉陳康國民小學、

桃園縣龜山鄉龜山國民小學、桃園縣龜山鄉壽山國民小學、桃園縣龜山鄉福源國

民小學、桃園縣龜山鄉大崗國民小學、桃園縣龜山鄉樂善國民小學、桃園縣龜山

鄉大埔國民小學、桃園縣龜山鄉大坑國民小學、桃園縣龜山鄉龍壽國民小學、桃

園縣龜山鄉新路國民小學、桃園縣龜山鄉山頂國民小學、桃園縣大溪鎮大溪國民

小學、桃園縣大溪鎮美華國民小學、桃園縣大溪鎮內柵國民小學、桃園縣龍潭鄉

龍潭國民小學、桃園縣龍潭鄉德龍國民小學、桃園縣龍潭鄉潛龍國民小學、桃園

縣龍潭鄉石門國民小學、桃園縣龍潭鄉高原國民小學、桃園縣龍潭鄉龍源國民小

學、桃園縣龍潭鄉三和國民小學、桃園縣復興鄉介壽國民小學、桃園縣復興鄉高

坡國民小學、桃園縣復興鄉羅浮國民小學、桃園縣復興鄉三民國民小學、桃園縣

復興鄉義盛國民小學、桃園縣復興鄉霞雲國民小學、桃園縣復興鄉光華國民小學

、桃園縣復興鄉高義國民小學、桃園縣復興鄉長興國民小學、桃園縣復興鄉三光

國民小學、桃園縣復興鄉巴崚國民小學、桃園縣新屋鄉新屋國民小學、桃園縣新

屋鄉社子國民小學、桃園縣新屋鄉埔頂國民小學、桃園縣新屋鄉啟文國民小學、

桃園縣新屋鄉東明國民小學、桃園縣新屋鄉頭洲國民小學、桃園縣新屋鄉永安國

民小學、桃園縣新屋鄉北湖國民小學、桃園縣新屋鄉大坡國民小學、桃園縣新屋

鄉蚵間國民小學、桃園縣大溪鎮福安國民小學、桃園縣大溪鎮百吉國民小學、桃

園縣大溪鎮中興國民小學、桃園縣大溪鎮員樹林國民小學、桃園縣大溪鎮仁善國

民小學、桃園縣大溪鎮僑愛國民小學、桃園縣大溪鎮南興國民小學、桃園縣大溪

鎮永福國民小學、桃園縣中壢市中壢國民小學、桃園縣中壢市中平國民小學、桃

園縣中壢市新明國民小學、桃園縣中壢市芭里國民小學、桃園縣中壢市新街國民

小學、桃園縣中壢市普仁國民小學、桃園縣中壢市富台國民小學、桃園縣中壢市

青埔國民小學、桃園縣中壢市內壢國民小學、桃園縣中壢市內定國民小學、桃園

縣中壢市大崙國民小學、桃園縣中壢市山東國民小學、桃園縣中壢市中正國民小

學、桃園縣中壢市自立國民小學、桃園縣中壢市龍岡國民小學、桃園縣大園鄉竹

圍國民小學、桃園縣觀音鄉觀音國民小學、桃園縣觀音鄉大潭國民小學、桃園縣

觀音鄉保生國民小學、桃園縣觀音鄉新坡國民小學、桃園縣觀音鄉上大國民小學

、桃園縣觀音鄉育仁國民小學、桃園縣觀音鄉草漯國民小學、桃園縣觀音鄉富林

國民小學、桃園縣觀音鄉樹林國民小學、桃園縣蘆竹鄉大華國民小學、桃園縣桃

園市西門國民小學、桃園縣桃園市龍山國民小學、桃園縣龍潭鄉武漢國民小學、

桃園縣蘆竹鄉新莊國民小學、桃園縣桃園市文山國民小學、桃園縣中壢市信義國

民小學、桃園縣觀音鄉崙坪國民小學、桃園縣桃園市北門國民小學、桃園縣新屋

鄉笨港國民小學、桃園縣平鎮市新勢國民小學、桃園縣平鎮市忠貞國民小學、桃

園縣平鎮市東勢國民小學、桃園縣平鎮市宋屋國民小學、桃園縣平鎮市南勢國民

小學、桃園縣平鎮市山豐國民小學、桃園縣平鎮市復旦國民小學、桃園縣平鎮市

北勢國民小學、桃園縣平鎮市東安國民小學、桃園縣桃園市同安國民小學、桃園

縣桃園市青溪國民小學、桃園縣蘆竹鄉錦興國民小學、桃園縣桃園市建德國民小

學、桃園縣中壢市林森國民小學、桃園縣平鎮市文化國民小學、桃園縣中壢市華

勛國民小學、桃園縣八德市大成國民小學、桃園縣八德市八德國民小學、桃園縣

八德市霄裡國民小學、桃園縣八德市大安國民小學、桃園縣八德市茄苳國民小學

、桃園縣八德市廣興國民小學、桃園縣八德市大勇國民小學、桃園縣八德市瑞豐

6

53

第5頁，共5頁

裝

訂

線

國民小學、桃園縣八德市大忠國民小學、桃園縣中壢市興國國民小學、桃園縣桃

園市大有國民小學、桃園縣龜山鄉幸福國民小學、桃園縣龍潭鄉龍星國民小學、

桃園縣平鎮市祥安國民小學、桃園縣大溪鎮瑞祥國民小學、桃園縣桃園市慈文國

民小學、桃園縣桃園市大業國民小學、桃園縣桃園市同德國民小學、桃園縣蘆竹

鄉光明國民小學、桃園縣龜山鄉文華國民小學、桃園縣大溪鎮田心國民小學、桃

園縣中壢市忠福國民小學、桃園縣中壢市興仁國民小學、桃園縣平鎮市平興國民

小學、桃園縣平鎮市義興國民小學、桃園縣龍潭鄉三坑國民小學、桃園縣龜山鄉

南美國民小學、桃園縣龜山鄉楓樹國民小學、桃園縣中壢市中原國民小學、桃園

縣中壢市元生國民小學、桃園縣龜山鄉自強國民小學、桃園縣桃園市莊敬國民小

學、桃園縣龜山鄉長庚國民小學、桃園縣桃園市新埔國民小學、桃園縣龍潭鄉雙

龍國民小學、桃園縣蘆竹鄉龍安國民小學、桃園縣龜山鄉文欣國民小學、桃園縣

桃園市永順國民小學、桃園縣大溪鎮仁和國民小學、桃園縣龜山鄉大湖國民小學

、桃園縣楊梅市水美國民小學、桃園縣楊梅市瑞埔國民小學、桃園縣楊梅市瑞梅

國民小學、桃園縣楊梅市楊明國民小學、桃園縣楊梅市楊梅國民小學、桃園縣楊

梅市上田國民小學、桃園縣楊梅市大同國民小學、桃園縣楊梅市富岡國民小學、

桃園縣楊梅市瑞原國民小學、桃園縣楊梅市上湖國民小學、桃園縣楊梅市高榮國

民小學、桃園縣楊梅市四維國民小學、桃園縣楊梅市瑞塘國民小學、桃園縣楊梅

市楊心國民小學

副本：本校進修推廣學院 2012-12-24
13:44:27

校長　張國恩